

Kelionė į Graikiją su poilsiu prie Egėjo jūros

Programa:

Išvykimo laikas ir vieta:

00:30 val. – PC Akropolis, Gegužių g.

1 diena.

Kelionė per Lenkiją, Slovakiją su trumpais sustojimais kas 2-4 valandos. Nakvynė viešbutyje.

2 diena.

Pusryčiai. Kelionė per Vengriją, Serbiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į Serbijos sostinę **Belgradą**. Belgradas, Serbijos sostinė ir didžiausias miestas, ne visada buvo toks gražus miestas, koks jis yra šiandien. Belgradas, esantis Dunojaus ir Sava upių santakoje, turi pragaištingą praeitį: jis išgyveno per 115 karų ir degė 44 kartus. Šiandien miestas yra taikus, rengia daugybę renginių, pradėdant nuo knygų mugių iki muzikos, filmų ir alaus festivalių. Belgrado tvirtovė yra garsiausia miesto istorinė vieta su muziejais ir bažnyčiomis. Ekskursija **Belgrade** autobusu ir pėsčiomis: **Šv. Savos cerkvė** – monumentaliausias Belgrado pastatas ir didžiausia ortodoksų šventykla Balkanuose, skirta pagrindiniam Serbijos šventajam ir globėjui. Senamiestis, kuriame išlikusi XIX a. Belgrado atmosfera: Serbijos **Parlamento** rūmai ir miesto **Rotušė**, centrinė Respublikos aikštė su **Nacionalinio teatro rūmais** ir **Nacionaliniu** muziejumi, **Kalemegdano** parkas, išsaugojęs skirtingų laikotarpių tvirtovės liekanas, puiki Dunojaus ir Savos upių santakos panorama. Pasivaikščiavimas kunigaikščio Michailo gatvėje, pagrindinėje miesto pėsčiųjų alėjoje, kuri nuo 1979 m. Serbijos Respublikos yra saugoma kaip unikaliausia ir seniausia bei reikšmingiausia kultūrinė miesto aplinka. Įspūdingi XIX a. pastatai, kuriuose įsikūrę daugybė knygynų, galerijų, kavinių ir įvairiausių parduotuvelių. Kelionė per Serbiją. Nakvynė viešbutyje.

3 diena.

Po pusryčių tęsiame kelionę per Serbiją, Makedoniją. Vakarop atvykstame į vieną iš Egėjo jūros kurortų **Paralia Katerini**. Laisvas laikas poilsiui prie jūros. Vakariene ir nakvynė viešbutyje.

4 diena.

Pusryčiai. Laisvas laikas poilsiui prie jūros. Pageidaujantiems siūlome išvyką į ****Meteorų** vienuolynus. Meteoros – uolų ir vienuolynų kompleksas, viena lankomiausių Graikijos vietų. Stačių uolų viršūnėse čia įsikūrę didingi vienuolynai, o kiek žemiau esantys urvai buvo naudojami vienuolių atsiskyrėlių. Galima drąsiai teigti, kad Meteoros – tai žmogaus ir gamtos bendro darbo vaisius: tūkstančiai vertikaliai stovinčių uolų, pramintų akmenų mišku, su nuostabiais vienuolynais viršuje tiesiog gniaužia kvapą. Ne veltui Meteoros kompleksas yra vienas iš nedaugelio objektų, įtrauktų kartu ir į kultūrinį, ir į gamtiškąjį **UNESCO** paveldo sąrašą. Aplankome vieną arba du iš ****Meteorų** vienuolynų. Iš apžvalgos aikštelės lyg iš paukščio skrydžio gerimės išspūdinga apylinkių panorama. Vakarop sugrįžtame į kurortą. Poilsis prie Egėjo jūros. Vakariene ir nakvynė viešbutyje.

5 diena.

Laisvas laikas poilsiui prie jūros arba pageidaujantiems Visos dienos ekskursija į **Atėnus**. Išvykimas anksti ryte. **Atėnai** – Graikijos sostinė ir didžiausias miestas Atėnai gyvuoja jau 3500 metų ir yra vienas seniausių Europos miestų. Atėnų pavadinimas kilęs nuo senovės graikų deivės Atėnės vardo. Miestą iš trijų pusių supa kalnai, o iš ketvirtosios – jūra. Didingą miesto istoriją liudija antikiniai pastatai, iš kurių žymiausias yra Akropolyje esantis **Partenonas**, tapęs Atėnų simboliu.

Aplankysime žymiausią antikos paminklą – *Akropolį, apžiūrėsime jo šventyklas: **Partenoną**, **Atėnės Nikės** šventyklą, **Erechtėjoną** su kariatidėmis. Sintagmos aikštėje, prie nežinomo kareivio kapo, esant galimybei, stebite iškilmingą graikų gvardiečių garbės sargybos pasikeitimo ceremoniją. Pravažiuosime **Olimpinį** stadioną, kuriame 1896 m. vyko pirmosios šiuolaikinės Olimpinės žaidynės. Labai vėlai vakare sugrįžtate į kurortą. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

6 diena.

Pusryčiai. Laisvas laikas poilsiui prie jūros. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

7 diena.

Po pusryčių atsisveikiname su Egėjo jūra ir išvykstame į Tesalonikus. Šis miestas – kultūrų kryžkelė, buvęs antras pagal dydį Bizantijos imperijos, o dabar – antras pagal dydį modernios Graikijos miestas. Tesalonikai įkurti 315m.pr.Kr. ir pavadinti Aleksandro Makedoniečio sesers **Tesalonikės** vardu. Po apaštalo Pauliaus atvykimo miestas tapo „aukso vartais krikščionybei“. Ekskursija po miestą: menanti ankstyvosios krikščionybės laikus, **Šv. Jurgio** rotunda, imperatoriaus Galerijaus arka ir rūmų liekanos, miesto simbolis – **Baltasis bokštas**, Filipo II ir **Aleksandro Makedoniečio** paminklai. Miesto ir įlankos panorama nuo **Termų** įlankos krantinės. Kelionė per Graikiją, Serbiją. Nakvynė viešbutyje.

8 diena.

Po pusryčių Kelionė per Serbiją, Vengriją su trumpais sustojimais poilsiui. Sustojimas **Segede**. Segedas – miestas Vengrijos pietuose, prie **Tisos** upės, netoli Serbijos sienos. Tai ketvirtasis pagal dydį Vengrijos miestas. Trumpa pažintis su miestu: **Kupolo** aikštė, savo dydžiu prilygstanti **Šv. Morkaus** aikštei Venecijoje, Vyskupų rūmai ir neoromaninio stiliaus **Katedra**, dar vadinama **Įžadu** bažnyčia. Nakvynė viešbutyje Slovakijoje.

9 diena.

Pusryčiai. Keliausime per Slovakiją, Lenkiją grįžtame labai vėlai vakare į Lietuvą.

KELIONĖS KAINA: 589 €

Į kelionę įskaičiuota:

*Kelionė patogiu turistinės klasės autobusu,

*Kelionės vadovo – gido paslaugos, ekskursinė programa.

*8 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais dviviečiuose / triviečiuose kambariuose (iš jų 4 nakvynės viešbutyje Graikijos kurorte prie Egėjo jūros),

*4 vakarienės Graikijos kurorte,

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos, vietinių gidų paslaugos(*)~ 25 €.

Siūlomos poilsio metu įdomios **papildomai mokamos ekskursijos** pažymėtos**, kurių metu labiau pažinsite nuostabią Graikiją (Kaina paskaičiuota, kai važiuoja ne mažiau kaip 20 keleivių):

išvyka į **Atėnus 65 €/ asm. Už bilietą į Akropolį mokama papildomai: ~20 €/suaugusiam; ~10 €/studentams, asmenims virš 65m. Moksleiviams iki 18m.nemokamai, vietinio gido paslauga ~12 €/asm.

****išvyka į Meteorų** vienuolynus 50 € /asm. Už bilietus į vienuolyną mokama papildomai ~ 3 €/asm. (lankoma 1-2 vienuolynai)

Papildomas pasirenkamas ekskursijas ir pramogas galite užsakyti pirkdami kelionę arba kelionės metu. Pastaba: perkant išvykas kelionės metu apmokėjimas tik GRYNAISIAIS! Kai kurių išvykų metu gali būti pasirinktinai lankomų objektų, kurių kaina nėra įskaičiuota į išvykos kainą.

Į kainą neįskaičiuotos papildomos išlaidos:

Medicininis draudimas, kai kurių lankomų vietovių ir objektų, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos nepamintotos išlaidos.

PASTABA: Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos. Išvykimo informacija siunčiama likus 2-3 dienoms iki kelionės. Minimalus turistų skaičius kelionei autobusu organizuoti yra 36 turistai. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus, kelionių organizatorius išsipareigoja apie tai pranešti raštu likus ne mažiau kaip 7 kalendorinėms dienoms iki kelionės pradžios;

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas iki kelionės pabaigos turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn.

APMOKĖJIMAS. Po registracijos internetu ar telefonu, ar apsilankius UAB „Kelionių centre“ per 3 dienas reikia susimokėti avansą (sudarantį 20 procentų kelionės kainos), likutį reikia susimokėti ne vėliau nei 14 kalendorinių dienų iki numatomos kelionės datos. Kelionei neįvykus dėl kelionių organizatoriaus (nesusirinkus grupėms, atsiradus kitoms nenumatytoms aplinkybėms) sumokėti pinigai bus grąžinami.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 696 84 064 Aurelija, bustravel@smail.lt

Datos:

Datos: 2024 05 18-2024 05 26

Trukme: 9 d. 8 n.

Spec. žinute: GRUPĖ RENKAMA

Kaina: 589 €

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt